АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020   г. Минусинск    № 923-п

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского

района № 790 – п от 20.11.2018 «Об утверждении административного

регламента исполнения государственной функции Отделом сельского

хозяйства администрации Минусинского района по переданным отдельным

государственным полномочиям по осуществлению контроля, за

соблюдением субъектами агропромышленного комплекса Минусинского

района условий, установленных при предоставлении средств

государственной поддержки, в части исполнения обязанности по

соблюдению основных требований технологий производства и переработки

сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о

предоставлении государственной поддержки»

В соответствии с приказом министерства сельского хозяйства и

торговли Красноярского края от 24.08.2020 № 537 – 0 «Об утверждении

Порядка осуществления исполнительными органами местного

самоуправления муниципальных районов и муниципальных округов края

контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края

условий, установленных при предоставлении средств государственной

поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных

требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной

продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении

государственной поддержки», руководствуясь ст.29.3, 31 Устава

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района № 790 – п от 20.11.2018 «Об утверждении

административного регламента исполнения государственной функции

Отделом сельского хозяйства администрации Минусинского района по

переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению

контроля, за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса

Минусинского района условий, установленных при предоставлении средств

государственной поддержки, в части исполнения обязанности по

соблюдению основных требований технологий производства и переработки

сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о

предоставлении государственной поддержки».

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за первым

заместителем главы по жизнеобпеспечению А.В. Пересунько.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального размещения

на официальном сайте администрации Минусинского района в сети

«Интернет» в разделе «Сельское хозяйство» - «Реализация переданных

полномочий».

Врип главы района                     А.В. Пересунько